
Id: 2E77FD0450DF4D0086D5084B9E1BFC74. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 818PR.193/2013
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 17 stycznia 2013 r.

w sprawie wydzierżawienia ogródków przydomowych stanowiących własność Gminy Głuchołazy. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz.U. nr 142 
z 2001r.  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami)  i art.  13  pkt  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 
793Pr.  186/2012 Burmiostrza Głuchołaz  z dnia  27  grudnia  2012  roku w sprawie  stawek  czynszu  dzierżawnego 
i najmu za grunty i obiekty będące własnością gminy Głuchołazy  Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznacza  się  do  wydzierżawienia  w trybie  bezprzetargowym  na  okres  do  trzech  lat  tereny  gminne 
z przeznaczeniem  na  ogródki  przydomowe  zgodnie  z wykazem  stanowiącym  załącznik  nr  1 do  niniejszego 
Zarządzeniem. 

§ 2. Wykaz  o którym  mowa  w §  1 podlega  wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  na  okres  21  dni  w Urzędzie 
Miejskim w Głuchołazach przy ulicy Rynek 15. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Głuchołaskiemu  Towarzystwu  Budownictwa  Społecznego  Spółka 
z o.o. w Głuchołazach, Plac Basztowy 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński



Id: 2E77FD0450DF4D0086D5084B9E1BFC74. Przyjety Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 818pr.193/2013  

Burmistrza Głuchołaz  

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie wydzierżawiania ogródków przydomowych stanowiących własność Gminy Głuchołazy 

 
LP.   NR 

DZIAŁKI  
POWIERZCHN

IA  
POŁOŻENIE   STAWKA 

CZYNSZU  
TERMIN 
UMOWY  

1.  197/4  2256,00m2  KOEJOWA 1A 
2.  1368/2  60,00m2  BOH.WARSZAWY 

1 
3.  1201/14  496,41m2 

(do podziału) 
MIECKIEWICZA 1

15 
4.  1232/1  189,84m2 

(do podziału) 
GEN.SIKORSKIEG

O 17 
5.  1230/7  77,00m2  GEN.SIKORSKIEG

O 21 
6.  1198/1  58,00m2 

(do podziału) 
WYSPIAŃSKIEGO 

1 
7.  1196/2  138,00m2 

(do podziału) 
WYSPIAŃSKIEGO 

5 
8.  1195/4  94,54m2 

(do podziału) 
WYSPIAŃSKIEGO 

7 
9.  333/1  200,00m2  CHARBIELIN 63 
10.  1565/2  21,60m2  POWST. 

ŚLĄSKICH 18 
11.  1564/2  19,60m2  POWST. 

ŚLĄSKICH 14 
12.  1765/1  145,00m2 

(do podziału) 
GEN.ANDERSA 70 

13.  1762  744,00m2 
(do podziału) 

GEN.ANDERSA 
1572 

14.  1173  344,61m2 
(do podziału) 

GEN.ANDRESA 22 

15.  350/10  889,00m2 
(do podziału) 

JARNOŁTÓWEK 
73 

16.  555/12  6,25m2  BATOREGO 68 
17.  1263/2  345,72m2 

(do podziału) 
AL.JANA PAWŁA 

II 26 
18.  1595/2  437,00 

(do podziału) 
AL.JANA 

PAWŁAII 15 
19.  1596/3  448,70  AL. JANA PAWŁA 

12 zł + VAT za 
1 ar 

3 lata 



Id: 2E77FD0450DF4D0086D5084B9E1BFC74. Przyjety Strona 2

(do podziału)  II 17 
20.  706/6  221,70m2 

(do podziału) 
KOŚCIUSZKI 38 

21.  70/3  60,00m2  KOŚCIUSZKI 41 
22.  708/14  650,66m2 

(do podziału) 
KOŚCIUSZKI 48 

23.  705/15  956,00m2 
(do podziału) 

KOŚCIUSZKI 30 

24.  86/4  20,00m2  KOŚCIUSZKI 71A 
25.  628  291,48m2 

(do podziału) 
OPOLSKA 3939A 

26.  1134  48,00m2  OPOLSKA 51 
27.  1368/2  60,00m2  SKŁODOWSKA2 
28.  1365  70,00m2 

(do podziału) 
SKŁODOWSKA 6 

29.  1175/2  361,68m2 
(do podziału) 

GEN.ANDERSA 20 

30.  1233/1  120,50m2 
(do podziału) 

GEN. 
SIKORSKIEGO 15 

31.  457/3  119,00m2  SKŁODOWSKA 3 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


